
 
 

 

DICTAMEN DEL TRIBUNAL EVALUADOR 

Concurso N° 230: Técnico Jurídico 

Fiscalías en lo Criminal y Correccional Federal nros. 9 a 12 

 

I. El Tribunal Evaluador designado por Resolución ING N° 44/23 para 

intervenir en el Concurso N° 230: Técnico Jurídico correspondiente a las Fiscalías en 

lo Criminal y Correccional Federal nros. 9 a 12, integrado por María Gloria Capanegra, 

Secretaria de Fiscalía de Primera Instancia de la Fiscalía Nacional en lo Criminal y 

Correccional N° 46, Luciano Peres, Secretario de Fiscalía de Primera Instancia de la 

Fiscalía Nacional en lo Criminal y Correccional N° 21, y Guido Sassoli, Secretario de 

Fiscalía General de la Procuración General de la Nación asignado a la Fiscalía de 

Distrito de los Barrios de Saavedra y Núñez, se dispone a emitir dictamen con relación 

a los aspirantes a ingresar al agrupamiento Técnico Jurídico de las fiscalías 

anteriormente mencionadas. 

II. El artículo 57 del Reglamento para el Ingreso Democrático e Igualitario 

al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y 

modificatorias, en adelante, el “Reglamento de Ingreso”) dispone que las pruebas de 

oposición serán corregidas por el Tribunal Evaluador a través de un mecanismo que 

asegure mantener el anonimato y, por su parte, el artículo 56 establece que el Tribunal 

podrá asignar hasta 70 puntos para la prueba escrita y que se deberá alcanzar un 

mínimo de 40 puntos para aprobar el examen. 

Oportunamente, este Tribunal recibió 96 exámenes numerados del 69579 

a 69674, entre los cuales en uno de ellos se detectó la mención del número 

“33746314”, posiblemente un DNI, con lo cual podría incurrir en una develación de 

identidad.  

Consultada la Autoridad de Aplicación, se constató que el número 

consignado en el examen 69628 efectivamente corresponde al DNI de la postulante 

que realizó la prueba de oposición, razón por la cual no fue corregido.  

En ese sentido, corresponde excluir a la postulante Daina Mailén 

Povilauskas, DNI: 33.746.314, pues su prueba de oposición escrita perdió el carácter 

anónimo (artículo 58 del Reglamento de Ingreso). 

Los 95 exámenes restantes se corrigieron teniendo en cuenta los siguientes 

criterios: 

a) ortografía, gramática y redacción de texto (art. 57 Res. PGN 

507/14); 



b) desarrollo y evaluación del caso: comprende la idoneidad 

demostrada por el/la concursante en el abordaje de todas las 

cuestiones que se le solicitaron en la consigna, su solidez argumental 

y la estrategia asumida para encararlo; 

c) conocimientos jurídicos evidenciados tanto en las cuestiones de 

fondo como en los aspectos procesales; 

d) manejo y uso adecuado de citas normativas, doctrinarias, 

jurisprudenciales y de las resoluciones dictadas por la Procuración 

General de la Nación;  

e) aportes propios en el análisis y desarrollo de los temas tratados.  

En lo que respecta al caso, se otorgó un máximo de 70 % de los puntos 

por el grado de argumentación y fundamentación jurídica; un máximo de 10 % de los 

puntos por coherencia de la redacción y ortografía, y un máximo de 20 % de los puntos 

por la utilización pertinente de doctrina, jurisprudencia y Resoluciones dictadas por la 

PGN. 

Finalmente, cabe señalar que en los exámenes nros. 69655, 69662, 69666, 

69667, 69670 y 69673 la respuesta a la consigna 1.A ha sido invalidada por no ser una 

producción original de los/las concursantes. 

III. Por su parte, la Autoridad de Aplicación recibió las calificaciones de 

los 95 exámenes de conformidad con las pautas señaladas anteriormente (Anexo I) y 

procedió a la vinculación de los exámenes –identificados sólo con códigos– con los 

nombres de los/as concursantes. Una vez develada la identidad, el Tribunal Evaluador 

realizó la ponderación de los antecedentes profesionales y académicos de aquellos/as 

aspirantes que obtuvieron como mínimo cuarenta (40) puntos en la prueba de 

oposición, tal como indica el artículo 59 del Reglamento de Ingreso (Anexo II). 

Para la valoración de antecedentes no se tuvieron en cuenta aquellos que 

fueron registrados con posterioridad a la inscripción de cada aspirante o los que no 

poseyeran documentación respaldatoria (artículo 60 del Reglamento de Ingreso). 

Los antecedentes fueron valorados siguiendo lo dispuesto en el artículo 30 

de la Ley n° 26.861 (Ley de Ingreso democrático e igualitario al Poder Judicial de la 

Nación y al Ministerio Público de la Nación) y en el artículo 59 del Reglamento de 

Ingreso que establecen, resumidamente, las siguientes pautas generales de puntuación: 

a) Hasta diez (10) puntos por los antecedentes profesionales vinculados 

con la especialidad de la función que se concursa, desempeñados en el Ministerio 

Público o en el Poder Judicial nacional, provincial o de la Ciudad Autónoma de 



 
 

 

Buenos Aires, en funciones públicas, en organismos no gubernamentales o 

instituciones privadas relacionadas al sistema judicial o ejercicio privado de la 

profesión. Se tendrán en cuenta el o los cargos desempeñados, los períodos de 

actuación, la naturaleza de las designaciones, las características de las actividades 

desarrolladas, las sanciones disciplinarias recibidas y —en su caso— los motivos del 

cese, entre otros criterios. 

b) Hasta cinco (5) puntos por la obtención de títulos de posgrado 

(doctorado, maestría, especialización o diplomatura). Se tendrá en cuenta la materia 

abordada en relación con la competencia material del concurso que se trate. Serán 

ponderados en todos los casos aquellos estudios realizados sobre Derecho 

Constitucional, Derechos Humanos, perspectiva de género, como así también, 

aquellos que hacen a la gestión de recursos humanos. 

c) Hasta tres (3) puntos por la aprobación de cursos de actualización o de 

posgrado y por la participación y asistencia a congresos, jomadas y seminarios. Se 

computarán aquellos cursos en los que se acredite que la/el postulante ha sido 

evaluado, sí como la participación en carácter de disertante o panelista, siempre que 

los estudios se relacionen con la especialidad de la función que se concursa o versen 

sobre Derecho Constitucional, Derechos Humanos o perspectiva de género. 

d) Hasta siete (7) puntos por el ejercicio de la docencia, investigación 

universitaria o equivalente y otros cargos académicos no computados en incisos 

anteriores. Se tendrán en cuenta la institución donde se desarrollaron las tareas, las 

materias o cursos dictados y su relación con la especialidad de la función que se 

concursa, los cargos desempeñados en grados o en posgrados, la naturaleza de las 

designaciones y las fechas de su ejercicio. También se computarán becas y premios 

obtenidos, entre otros criterios. 

e) Hasta tres (3) puntos por las publicaciones científico-jurídicas. Se 

admitirán trabajos pendientes de publicación o bajo proceso de arbitraje con la 

correspondiente nota de la editorial. Se evaluará especialmente la calidad, extensión-y 

originalidad de cada trabajo; y la relación de su contenido con la especialidad de la 

función que se concursa, o bien sobre Derecho Constitucional, Derechos Humanos, 

perspectiva de género y gestión de recursos humanos. 

f) Hasta dos (2) puntos por todos aquellos antecedentes considerados 

relevantes por el Tribunal Evaluador que no hayan sido incluidos en los rubros 

anteriores. 





Examen Nota 

69579 35

69580 20

69581 10

69582 30

69583 20

69584 45

69585 68

69586 30

69587 25

69588 20

69589 57

69590 21

69591 48

69592 21

69593 33

69594 63

69595 12

69596 40

69597 52

69598 54

69599 34

69600 3

69601 7

69602 37

69603 20

69604 6

69605 65

69606 43

69607 35

69608 38

69609 55

69610 20

69611 38

69612 20

69613 43

69614 40

69615 29

69616 41

69617 46

69618 48

69619 40

69620 32

69621 20

69622 34

69623 3

69624 29

69625 24

69626 52

69627 27

69629 44

ANEXO I
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Examen Nota 

69630 51

69631 13

69632 41

69633 42

69634 20

69635 48

69636 10

69637 45

69638 20

69639 63

69640 70

69641 66

69642 35

69643 20

69644 30

69645 48

69646 50

69647 65

69648 45

69649 53

69650 45

69651 54

69652 51

69653 43

69654 40

69655 36

69656 59

69657 47

69658 43

69659 44

69660 50

69661 10

69662 25

69663 34

69664 26

69665 4

69666 16

69667 9

69668 40

69669 29

69670 11

69671 28

69672 34

69673 9

69674 60



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Alcain Lucia Daniela 38893129 6 0 1,2 1 1 0 9,2

Aragno Maria Vanesa 33446758 6 2,3 2,2 3 1 0,5 15

Badin Gonzalo 34018841 10 0 0 0 0 0 10

Bargalló Juan Martín 38010252 7 4,6 2,7 2 2 0 18,3

Biaus Victoria 31576618 10 3,3 2,7 0 0 0 16

Botalla Octavia 37951502 8 3,3 2,5 3 1 0 17,8

Bresciani Vanesa Bibiana 34389667 10 4,6 2,7 0 0 0,5 17,8

Caeta Dagnino Nicolas 34384187 7 3,3 1,5 0 0 0 11,8

Carro Rey Andrés 32837475 10 5 2,4 1 2 0 20,4

Casal Hector Nahuel 34462222 6 3,3 1,2 0 0 0 10,5

Ceruzze Trava María Victoria 39716690 0 0 0,4 1 0 0 1,4

Coladangelo Cynthia Valeria 28642394 10 3 1,2 0 0 0 14,2

Curatolo Sofía Andrea 39266939 4 4,7 0,4 0 1 1 11,1

De Graaff Sebastián 23702633 8,5 5 1 0 0 0 14,5

Del Pino Lucas 24674108 10 3 1,2 0 1 0 15,2

Del Valle María Valentina 35381871 8 4 2,7 0 0 0 14,7

Esteve Diego Martín 30592032 10 5 2,7 5 2 2 26,7

Florimonte Dante Nicolás 38067387 8 5 1,2 0 1 1 16,2

Gallegos María Lucía 35130742 6 5 2,7 3 1 0 17,7

ANEXO II
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Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

García Rivas Diego 37376487 6 4 0,2 1 0 0 11,2

Gil Escudero Sergio Fabián 29615302 10 5 1,7 0 0 0 16,7

Gutiérrez Giraudo Angela Marina 35407357 7 0 1,7 0 0 0 8,7

Izzo Leonardo Cesar 22297450 10 2 2,7 3 0 0,5 18,2

Latorre Facundo 32386979 10 0 1,5 0 0 0 11,5

Laurino Milagros María 38522409 9 4,6 1,5 1 1 0 17,1

Llanos Ruben Agustin 34544377 7 0 0 0 0 0 7

Lorea Bonete Francisco Gustavo 37179152 8 4 0 0 1 0 13

Mellibovsky Isaias 36464658 8 0 1,5 0 0 0 9,5

Mendizábal Ignacio Jorge 34500493 10 4 2,5 3 2 0 21,5

Merega Milagros 36785996 10 4 1,7 0 0 0 15,7

Nuñez Daiana Sol 34551515 0 4 0,2 0 0 0 4,2

Otero Ignacio 31996238 8 4 0,4 1 0 0 13,4

Peralta Jesica 31824579 10 0 0 0 0 0 10

Peronace Maiorano Tamara Sol 38708114 8 3,3 1,5 1 0 0 13,8

Petrini Ariel Fernando 30183750 10 4,3 3 1 2 0 20,3

Piccolotto María Florencia 38153331 6 5 1,7 1 1 0 14,7

Pongiglione Paula Gabriela 34400225 6 5 2,4 2 1 0 16,4

Ramos Federico Gabriel 38795258 8 3 1,7 3 1 0 16,7

Sanchez Carolina Aldana 31164727 0 0 1,5 0 0 0 1,5

Santangelo Gisela 33802310 10 3 3 3 2,5 0 21,5

Segovia Javier Martín 34493025 6 5 1,5 2 1 0 15,5

Taverna Ezequiel Eloy 34739120 10 4,3 1,5 0 0 0 15,8

Traversone Juan Franco 38357797 5 3,3 0 0 0 0 8,3



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Vila Felicitas 38400875 0 0 0 0 0 0 0



Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 

Escrita de 

Oposición

Valoración de 

Antecedentes
Nota Final

Ramos Federico Gabriel 38795258 69585 68 16,7 84,7

Botalla Octavia 37951502 69605 65 17,8 82,8

Bresciani Vanesa Bibiana 34389667 69647 65 17,8 82,8

Curatolo Sofía Andrea 39266939 69640 70 11,1 81,1

Lorea Bonete Francisco Gustavo 37179152 69641 66 13 79

Santangelo Gisela 33802310 69589 57 21,5 78,5

Caeta Dagnino Nicolas 34384187 69594 63 11,8 74,8

Latorre Facundo 32386979 69639 63 11,5 74,5

Peronace Maiorano Tamara Sol 38708114 69674 60 13,8 73,8

Piccolotto María Florencia 38153331 69656 59 14,7 73,7

Carro Rey Andrés 32837475 69630 51 20,4 71,4

Biaus Victoria 31576618 69609 55 16 71

Esteve Diego Martin 30592032 69659 44 26,7 70,7

Petrini Ariel Fernando 30183750 69660 50 20,3 70,3

Del Pino Lucas 24674108 69651 54 15,2 69,2

Laurino Milagros María 38522409 69626 52 17,1 69,1

Merega Milagros 36785996 69597 52 15,7 67,7

Mendizábal Ignacio Jorge 34500493 69629 44 21,5 65,5

Izzo Leonardo Cesar 22297450 69657 47 18,2 65,2

Aragno Mariana Vanesa 33446758 69646 50 15 65

Otero Ignacio 31996238 69652 51 13,4 64,4

Segovia Javier Martín 34493025 69591 48 15,5 63,5

Del Valle María Valentina 35381871 69618 48 14,7 62,7

Mellibovsky Isaias 36464658 69649 53 9,5 62,5

Florimonte Dante Nicolás 38067387 69617 46 16,2 62,2

Pongiglione Paula Gabriela 34400225 69584 45 16,4 61,4

Bargalló Juan Martín 38010252 69658 43 18,3 61,3

Taverna Ezequiel Eloy 34739120 69637 45 15,8 60,8

Gallegos Laura Lucía 35130742 69613 43 17,7 60,7

Peralta Jesica 31824579 69645 48 10 58

Alcain Lucía Daniela 38893129 69635 48 9,2 57,2

Coladangelo Cynthia Valeria 28642394 69653 43 14,2 57,2

Gil Escudero Sergio Fabian 29615302 69619 40 16,7 56,7

De Graaff Sebastian 23702633 69633 42 14,5 56,5

Sanchez Carolina Aldana 31164727 69598 54 1,5 55,5

Casal Hector Nahuel 34462222 69648 45 10,5 55,5

Gutierrez Giraudo Angela Marina 35407357 69650 45 8,7 53,7

Badin Gonzalo 34018841 69616 41 10,2 51,2

García Rivas Diego 37376487 69668 40 11,2 51,2

Traversone Juan Franco 38357797 69614 40 8,3 48,3

Llanos Ruben Agustin 34544377 69632 41 7 48

Ceruzze Trava María Victoria 39716690 69606 43 1,4 44,4

Nuñez Daiana Sol 34551515 69596 40 4,2 44,2

Vila Felicitas 38400875 69654 40 0 40

ANEXO III

APROBADOS

Concurso Nº 230: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 

Escrita de 

Oposición

Alcalde Gonzalo Raúl 36721895 69592 21

Alsogaray Francisco Javier 35138018 69582 30

Alsogaray Rodrigo Luis 36530587 69583 20

Ballesteros Ignacio Enrique 26562110 69624 29

Barro Mariano Andrés 23791493 69634 20

Bernardello Patricio 38709710 69579 35

Bressanelli Mariana Silvia 22510561 69663 34

Canepa Luciana 30892708 69636 10

Carballo Eliana 34454614 69662 25

Catuogno Lucia 32344131 69642 35

Cos Diana Silvina 31424051 69581 10

Cotella Lucía Aldana 39212499 69607 35

Cubría Agustina María 39915564 69669 29

Dalaison Juan Ignacio 38173108 69672 34

De León Audicio Ruben Victorio 27674500 69620 32

Fiorita Laura 29478026 69622 34

Galarreta Bolia Juliana Inés 35357594 69611 38

Garber Silvina 23120749 69580 20

Garnier Silvina Pamela Soledad 31395365 69661 10

Gervoles Jimena 33121119 69666 16

Gimenez Bonet Gonzalo Abelardo 36529673 69602 37

Giuliani Leonardo 31762989 69644 30

Gonzalez Berbery Florencia 36529172 69655 36

Gonzalez Senmartin Carolina Monica 36081694 69599 34

Guadagni Luciana 25940029 69601 7

Heiber Osvaldo Ariel 18444792 69627 27

Heldt Esteban Luis 30314320 69673 9

Lopez Rodolfo Egidio 27528482 69588 20

Luna María Alejandra 28706836 69621 20

Maldonado Florencia Valentina 34401015 69593 33

Martiarena Laura Marina 29191201 69610 20

Martinez Angelina Edith 36207180 69615 29

Motta Maria Jose 31741723 69600 3

Nikiel Ivan 32956065 69638 20

Novo Lucila Melisa 35863373 69590 21

Palacin Guido Adrian 31738851 69623 3

Perez Federico Leonel 32852034 69587 25

Perez Francisco 31931216 69665 4

Piñero Emilce Soledad 25084695 69670 11

Pisarello Lucas 33716134 69671 28

Pusineri Loustau Pedro Pablo 37417553 69608 38

Quero Carlos Osmar 20050669 69612 20

Raymond Lourdes Nahir 35380067 69631 13

Romeo Natalia 39759388 69604 6

Saratez Miguel Angel 30033868 69595 12

Sauco Andrea Marcela 24408947 69643 20

ANEXO IV

DESAPROBADOS

Concurso Nº 230: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 

Escrita de 

Oposición

Soto Carolina Daniela 41170071 69625 24

Tella Nadia Soledad 29258439 69664 26

Valiente Marcos 32449037 69586 30

Vera Marcelo Hernan 26240422 69667 9

Viale Carmen Beatriz 17073413 69603 20



Apellido Nombre Documento

Ale Jorge Hernan 24448973

Alvarez Joaquin Ignacio 38426052

Amallo María Laura 31916896

Argüello Nadia Romina 35313179

Avila Pablo Nicolas 32962275

Barbeito Maria Alejandra 20825890

Barraco Mármol María José 27833270

Barros Estefania Ayelen 36179502

Basualdo Gabriela Noemí 38890075

Bennun Florencia Victoria 35072942

Benvenutti Carla Noely 34516378

Beola Emiliano Rafael 32638055

Blasco Lucio Gonzalo 41003869

Bleuzet Maria Azul 34496770

Caparrós Nicolás Gustavo 35372161

Capurro Robles Clara 28229936

Cardillo Julieta Sabrina 29575099

Casal Inés María 29984808

Castro Luis 26700853

Cespi Yesica Eva 26526544

Chalup Natalia Carolina 38315831

Chavez María Paula 34493099

Coriciano Matias Pablo 36073315

Correa Gerardo Daniel 33257104

Crocioni Julieta Magalí 31780105

Cullen Paunero Joaquin 40135652

Da Silva Romina Esther 34366528

David María Ayelén 38341460

De Blasiis Florencia 37952347

De Feo Francisco 40731259

Diaz Nicolas Martin 36493791

Durante Barbara Agustina 37183667

Echeverria Ignacio Agustin 35367065

Escriña Matías Ezequiel 35960755

Estevez Lucas Adolfo 26123289

Falcone Alejandro Daniel 33155150

Fernandez Patricia 29258981

Fernandez Mora Carina Elizabeth 27217308

Ferpozzi Elizabeth 27360494

Ferrante José Francisco 31351724

Ferreyra Yamila 39280567

Figueroa Agustina 31877910

Fornes Maria Lucila 35854075

Galante Estefanía Noralí 35710651

Gallardo Juan Manuel 28426652

Garcia Ezequiel 38522400

Garcìa Ferro Veronica Carolina 31915962

García Sierra Javier Eduardo 33103280

ANEXO V

AUSENTES

Concurso Nº 230: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento

Gargano Manuela 39031085

Genera Agustín 36691421

Gioffre Carolina 35080568

Gizzi Marta Virginia 26568896

Gomez Yanina 26306911

Gonzalez Maria Mercedes 31424703

Gorini Franco Nicolás 40511566

Gutierrez Jose Antonio 38316970

Ibañez Ignacio Manuel 37120918

Igoa Julia 26965827

Kadjberounian Analía Anahid 42014301

Krncsek Joaquin 34851137

Lachener Pablo 30101474

Lambiase Juan Ignacio 40007564

Lavié Juan Manuel 28323165

Lifschitz Jonathan 33897423

Litvin Maximiliano 31289291

Lobos Trinidad Eugenia 31667179

Luraschi Manuela 29159985

Lurueña Ignacio Javier 39339103

Martinez Marchi Lucia Celeste 33259545

Maruf Maria Laura 30173688

Mattiazzi Gabriela Natalia 31412826

Melnik Sebastian 32553486

Méndez Andrea Daniela 24573611

Mestres Viviana Noemi 20360396

Micieli Mariano 36153412

Miscoria Maximo Hugo 35359843

Moeremans Jorge Tomas 35960933

Moore Lorena Belén 30887049

Morales Marcos Gastón 41262687

Murad Andrés Gabriel 29442836

Nadal María Belén 31399524

Occhipinti Silvana Valeria 28053635

Ohet Juan Cruz 38519464

Oneca Maria Gabriela 32402550

Orellano Sabrina Gabriela 30602492

Orge Maria Florencia 37659245

Orozco Norma Susana 25188838

Pacce Matias Rodolfo 37282835

Pan Florencia Daniela 32323260

Parada Ivana Soledad 38124698

Percibaldi Sofia Macarena 35337927

Picarelli María Alejandra 38072475

Plaza De Ayala Ignacio 42410105

Plou Santiago Ismael 37812797

Prado Santiago 31712440

Priarone Adriano Alberto 34365889

Ramos Tomás María 34987633

Rezzonico María José 38010380

Rizzo Angela Paola 35372996

Roca Jorge Daniel 26120910



Apellido Nombre Documento

Rodriguez Zabala Jorge Eduardo 36521430

Romanelli Mariana 33369868

Saira Fernanda Ana 26674728

Salazar Marisol 33227478

Saldise Maria Alejandra 23289719

Salomón Desiré Sara 37776766

Sanchez Dario Raul 29721347

Sanchez Maria Cecilia Malvina 32741690

Sanchez Vicentini Andrea 41604738

Schnidrig Javier José 41781353

Segovia Magdalena Maria De Los Milagros 30554926

Senese Camila 39387393

Simaz Veronica 21909434

Smrdelj Pablo Matias 33284748

Solis Elia Fortunata 33903028

Sosa Paula Belén 40171700

Spedaletti Valentino 34866528

Tau Juan Agustín 38146716

Terrile Natalia 41334494

Thompson Cinthya Carolina 28214176

Tolaro Cristian Gustavo 28857591

Torres Bonino Juan Manuel 35229671

Torres Malanca Valentina 38647064

Travieso Romina Gala 40007661

Valdéz Flores Mayra Ayelén 34561051

Vallavela Tamara 38459009

Varela Nicolas 36172306

Vecchio Lucio 37989289

Ventola Héctor Eduardo 30794812

Viglione Santiago Jose 38069942

Vitale Federica 39953975

Vocos Gimenez Mayra Daniela 32982874

Wachter Sebastián Jorge 40009505

Winkelman Karen Ivonne 36692859

Witoszek Nicolás Iván 37294654

Zacur Marcos 28970692

Zanazzi Paloma 38616425

Zaracho Ailin Ayelen 36745812

Zelaya Alexis 33050398


